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NAVRH ZAVERECNEHO UCTU

Energetického sdruzeni obci jizni Moravy za rok 2009

Popis

I. ROZPOCTOVE PRIJMY:

Bez ODPA
Neinvesti¢ni pfijaté dotace od obcl

Ostatni zalezitosti tézebniho primysiu a energetiky
Prijmy z podilu na zisku a dividend

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Prijmy z urokd

Ostatni ¢innosti j.n.
Prijaté nekapitalové prispévky a nahrady

Prijmy celkem

Il. ROZPOCTOVE VYDAJE:

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Sluzby penéznich ustavl

Ostatni cinnosti jinde nezarazené

Ostatnni osobnl vydaje

Povinné pojistané na soc. zabezpec&enl a pilsp&vek na zaméstnanost
Povinné pojistané na vefejné zdravotni pojisténi
knihy, tisk

Nakup materiall jn.

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci

Najemné

Konzultaénl, poradenské a pravni sluzby

Nakup ostatnich sluzeb

Programové vybaveni

Cestovné

Pohosténi

Nespecifikované rezervy

Ostatnl neinvesti¢nl vydaje

Vydaje celkem
lIl. FINANCOVANI:

Zména stavu kratkodobych prostiedki na bank. uétech
Operace z pen. uctl nemajicl char. pffjmu a vydaji vi. sektoru

Schvaleny g tetnost Pinéni

rozpocet
Ké

713 900,00
713 900,00

300,00
300,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00

716 200,00

13 000,00
13 000,00

1154 400,00
628 000,00
74 400,00
56 900,00
8 000,00

6 000,00
60 000,00
6 000,00
5100,00
40 000,00
65 000,00
5 000,00
95 000,00
2 500,00
101 000,00
1 500,00

1167 400,00

451 200,00

Ké

702 538,50
702 538,50

313,00
313,00

5 457,18
5457,18

2761,00
2761,00

711 069,68

9 532,00
9 532,00

695 266,34
509 500,00
73 500,00
45 855,00
1 550,00

2 067,00
26 968,12
0,00
5001,00
0,00

29 981,75
0,00

0,00
786,00
0,00

57,47

704 798,34

6 024,34
247,00

Navrh zavéreéného ucétu Energetického Sdruzeni obci jizni Moravy za rok 2009 bude projednavat
valna hromada Sdruzeni konana dne 24.3.2010. '

%

0,98
0,98

1,04
1,04

2,73
2,73

0,99

0,73
0,73

0,60
0,81
0,99
0,81
0,19
0,34
0,45
0,00
0,98
0,00
0,46
0,00
0,00
0,31
0,00
0,04

0,60



OdPa

0000
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6310

6310

6409

0000

NAVRH ROzZPOCTU

Energetického sdruzeni obci jizni Moravy na rok 2010

Popis
I. PRIIMY:
Bez ODPA
Ostatni zaleZitosti téZebniho priimyslu a energetiky

Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci

II. VYDAJE:
Obecné pifjmy a vydaje z financnich operaci

Ostatni Cinnosti jinde nezafazené

III. FINANCOVANI:

Zména stavu kratkodobych prostfedkfl na bank. Uctech

452 700,00
300,00

2 000,00

13 000,00

899 250,00

457 250,00

Navrh rozpoctu Energetického Sdruzeni obci jizni Moravy na rok 2010 bude

projednavat valna hromada Sdruzeni konana dne 24.3.2010.
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